[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

     г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в  приложение 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2008 №19-П «Об утверждении порядка              осуществления органами                   государственной власти Камчатского края,     органами    управления       территориальными государственными            внебюджетными фондами, иными     организациями, имеющие  в  своем  ведении  администраторов доходов бюджетов и (или) являющимися      администраторами доходов бюджетов, бюджетных      полномочий главными администраторов доходов бюджетов бюджетной  системы Российской    Федерации»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к Постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2008 № 19-П «Об утверждении Порядка осуществления           органами государственной власти Камчатского края, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами, иными     организациями, имеющими в своем ведении администраторов доходов      бюджетов и (или) являющимися администраторами доходов бюджетов,     бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов     бюджетной системы Российской Федерации» изменение, дополнив  пункт  13 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) суммы по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, подлежащие зачислению в бюджеты муниципальных районов.»
Губернатор Камчатского края

         В.И. Илюхин

    СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края –
Министр специальных программ и по делам казачества Камчатского края

	С.И. Хабаров

	Министр финансов
Камчатского края
	С.Г. Филатов

	ВрИО руководителя Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
	В.Г. Горлов

	Начальник Главного правового
управления Губернатора и
Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Исп. Абрамян Наталия Ильинична
Агентство лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
   Телефон: 8(4152) 25-83-60